ОТДЕЛ ОБРАЗ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБ

АМУРСКОЙ О

ЭВАНИЯ
ОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАСТИ

16.06.2022
ПРИКАЗ

с. Тамбовка

О проведении независимой оценки
качества условий осуществления
образовательной деятельности
образовательными организациями
в 2022 году

ль

Во исполнение требований ст. 95.2 Федераль
«Об образовании в Российской Федерации»,
Российской Федерации от 13.03.2019 года ’ ^
характеризующих общие критерии оценки
образовательной деятельности организациями,
деятельность по основным общеобразовате
программам среднего профессионального  ̂
профессионального обучения, дополнительным об
п р и к а з ы в а ю :
1. Провести независимую оценку качества уел
деятельности в отношении следующих образов
Общественным советом от 21.04.2022 №1:
- МОУ Козьмодемьяновская СОШ, СОШ с. Лазаре
СОШ, МАОУ Новоалександровская СОШ, МБ05
СОШ филиал с. Лозовое, МОУ Муравьевская СОН

МБДОУ детский сад с. Новоалександровка,
Тамбовский детский сад № 1.
- МАОУ ДО Тамбовский ЦДТ.
2. Определить согласно Муниципального
0323300073422000011 организацию-оператора
процедуры независимой оценки качества уело
деятельности образовательными организациями
3. Руководителям образовательных организаций:
3.1. Обеспечить проведение процедуры провеф
Показателями, утвержденными приказом
Федерации от 13.03.2019 года№ 114.
3.2.Проинформировать потребителей услуг о
организациях.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа
образования Газизову Т.Ю.

Начальник отдела образования

С

(дал

Мин я

№216/1

ного закона от 29.12.2012 7ода № 273-ФЗ
приказа Министерства просвещения

Г«114 «Об утверждении показателей,
качества условий осуществления

осуществляющими образовательную»
ным программам, образовательным:

образования, основным программам
'  цеобразовательным программам»

овий осуществления образовательной
ательных организаций, утвержденных

вка филиал МОУ Козьмодемьяновская
У  Садовская СОШ, МБОУ Садовская

МБДОУ детский сад с. Лозовое, МДОУ

контракта от 10.06.2022года №
ОО ИЦ «НОВИ» для проведения
вий осуществления образовательной

ее -  НОК ОД).

[ения НОК ОД в соответствии с
стерства просвещения Российской

проведении НОК ОД в образовательных

возложить на главного специалиста отдела

И.И.Печняк

Т.Ю. Газизова
8 (41638)21086